22.10.2021г. №145-616/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ УРИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТ 29.08.2019г. №124-532/дсп «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА КОМПЕНСАЦИОННЫХ ВЫПЛАТ, СВЯЗАННЫХ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕПУТАТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ»

Основываясь на ст.ст. 3, 12, 13 Закона Иркутской области от 17.12.2008г. №122-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области», ст. 29 Устава Уриковского муниципального образования, Дума Уриковского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в п. 3 раздела 2 Приложения № 1 к решению Думы от 29.08.2019 г.№ 124-532/дсп следующие изменения:
1.1. Слова «Иркутской области» заменить на слова «Российской Федерации».
2. Утвердить с 01 октября 2021г.  ежемесячную компенсационную выплату депутатам Думы Уриковского муниципального образования за осуществление депутатской деятельности в размере 10 000 (десять тысяч) рублей.
3.  Настоящее решение Думы вступает в силу с момента его принятия
     4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Уриковского муниципального образования», разместить на официальном сайте: www.urikadm.ru.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Думы Уриковского муниципального образования.

Заместитель председателя
[bookmark: _GoBack]Думы Уриковского муниципального образования			С.А. Ушкевич